
 
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO

Oggetto: determina di pagamento n. 152.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2023 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

25/11/2022 con delibera n. 69; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il  contratto a tempo determinato,  decorrente dal 16/09/2022 al  31/10/2022, stipulato tra il

Conservatorio di Musica di Salerno e la sig.ra Astore Marcella, prot. n. 12873 del 16/09/2022, per la
sostituzione di n. 1 dipendente con qualifica di coadiutore (Area I);

Vista la tabella di pagamento, predisposta dall’Amministrazione per gli arretrati spettanti alla sig.ra
Astore Marcella, in base alla quale occorre impegnare la somma di € 66,85 oltre oneri (Inpdap € 18,87,
TFR € 5,13, Inps € 1,08 e Irap € 5,68);

Considerata la natura obbligatoria della spesa;  
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 103 del 17/04/2023;
Considerato che il cap. 51/Uscite “Compensi personale a tempo determinato” non presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
Ritenuto  necessario  procedere  all’anticipazione  di  cassa  per  il  corrispondente  importo  lordo

complessivo;
Considerato che il cap. 57/Uscite “IRAP” non presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità

di fondi;
Ritenuto  necessario  procedere  all’anticipazione  di  cassa  per  il  corrispondente  importo  lordo

complessivo;
DETERMINA

Di liquidare:
1. la spesa di € 91,93 per gli arretrati spettanti alla sig.ra Astore Marcella; l’importo sarà imputato

sul capitolo 51/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2023;
2. la spesa di € 5,68 a titolo di IRAP sugli arretrati spettanti alla sig.ra Astore Marcella; l’importo

sarà imputato sul capitolo 57/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2023.

Salerno, 17/04/2023
il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977  
Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it

http://www.consalerno.it/
mailto:protocollo@consalerno.it
mailto:conservatoriosalerno@pec.it

